1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
CTG
CTG DS ESP10/01/2019
Transformadores de corriente diferencial
Descripción
CTG es una familia de "transformadores de
corriente diferencial".
Estos dispositivos detectan la diferencia del flujo de

CTG035: Aprox. 80 g
CTG050: Aprox. 100 g
CTG070: Aprox. 125 g
CTG120: Aprox. 235 g
CTG160: Aprox. 1220 g
CTG210: Aprox. 1860 g
Dimensiones (mm)
(AnxAlxP)
CTG035: 64 x 74 x 20 mm
CTG050: 87 x 98 x 20 mm
CTG070: 105 x 117 x 20 mm
CTG120: 155 x 170 x 20 mm
CTG160: 241 x 254 x 33 mm
CTG210: 290 x 304 x 33 mm
Diámetro interno
CTG035: 35 mm
CTG050: 50 mm
CTG070: 70 mm
CTG120: 120 mm
CTG160: 161 mm
CTG210: 210 mm
74
35
64 40
20